

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

PAGINA 2

MATERIAL	DESCRICA0
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000009556	2024 26/07/2024	269,894	LT	5,6400	1.522,20
0000010398	2024 13/08/2024	229,137	LT	5,5800	1.278,58
0000010756	2024 20/08/2024	267,101	LT	5,4799	1.463,68
0000011457	2024 04/09/2024	268,765	LT	5,6000	1.505,08
0000011775	2024 11/09/2024	268,993	LT	5,5399	1.490,19
0000012450	2024 25/09/2024	249,633	LT	5,5399	1.382,94
0000013744	2024 22/10/2024	239,258	LT	5,6000	1.339,84
0000014292	2024 05/11/2024	258,568	LT	5,6100	1.450,56
0000014922	2024 19/11/2024	249,614	LT	5,5700	1.390,34
0000015550	2024 03/12/2024	266,048	LT	5,5599	1.479,20
0000000552	2025 21/01/2025	272,096	LT	5,6600	1.540,06
0000000653	2025 22/01/2025	276,180	LT	5,8994	1.629,29
0000002357	2025 25/02/2025	211,290	LT	6,0299	1.274,05
0000002659	2025 06/03/2025	273,281	LT	6,0299	1.647,85
SUBTOTALS		6.183,151	LT		34.345,34

MATERIAL	DESCRICAO
082.00004.0070-01	RETENTOR DO PISTAO HIDRAULICO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000014381	2024 06/11/2024	4,000	PC	23,0000	92,00
Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
SUBTOTALS		4,000	PC		92,00

MATERIAL	DESCRICAO
082.00009.0042-01	PINO ESFERICO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000014381	2024 06/11/2024	2,000	PC	67,7400	135,48
Para Motoniveladora New Holland.					
SUBTOTALS		2,000	PC		135,48

MATERIAL	DESCRICAO
082.00017.0005-01	MANGUEIRA HIDRAULICA

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
0000005029	2024 25/04/2024	3,000	M	100,0000	300,00
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
SUBTOTALS		3,000	M		300,00

DESTINO : 00907 S.M.O.S. - MOTONIVELADORA NEW HOLLAND

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00017.0018-01	MANGUEIRA HIDRAULICA	0000006645	2024 29/05/2024	4,000 M	124,0000	496,00
Para Tratores e Motoniveladora New Holland.						
SUBTOTALS				4,000 M		496,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00018.0002-01	CAPA DE PRENSAR	0000006645	2024 29/05/2024	1,000 PC	55,0000	55,00
Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).						
SUBTOTALS				1,000 PC		55,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0029-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	0000001188	2025 30/01/2025	1,000 PC	24,5000	24,50
Para Tratores e Motoniveladora New Holland.						
SUBTOTALS				1,000 PC		24,50

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00024.0036-01	FILTRO DE OLEO TORK	0000001188	2025 30/01/2025	2,000 PC	31,8500	63,70
Para Tratores e Motoniveladora New Holland.						
SUBTOTALS				2,000 PC		63,70

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00026.0008-01	TERMINAL DE PRENSAR	0000005029	2024 25/04/2024	5,000 PC	63,0000	315,00
Para Retroescavadeira JCB.						
		0000006645	2024 29/05/2024	4,000 PC	63,0000	252,00
Para Retroescavadeira JCB.						
SUBTOTALS				9,000 PC		567,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00047.0006-01	PARAFUSO DE RODA PARA MAQUINAS PESADAS					

CN-SIAM		Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita						CONAM
Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025								
DATA 24/03/2025							PAGINA	4
DESTINO : 00907 S.M.O.S. - MOTONIVELADORA NEW HOLLAND								
		0000001188	2025 30/01/2025	2,000	PC	18,1300	36,26	
				SUBTOTAIS	2,000	PC	36,26	
MATERIAL		DESCRICAO						
082.00047.0007-01		PARAFUSO DA LAMINA 5/8 X 2.1/4"						
		REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
		0000014381	2024 06/11/2024	16,000	PC	8,4200	134,72	
		0000001188	2025 30/01/2025	10,000	PC	8,4200	84,20	
				SUBTOTAIS	26,000	PC	218,92	
MATERIAL		DESCRICAO						
082.00051.0003-01		COLA TRAVA PRISIONEIRO 10GRS						
		REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
		0000014381	2024 06/11/2024	1,000	TUB	13,0700	13,07	
				SUBTOTAIS	1,000	TUB	13,07	
MATERIAL		DESCRICAO						
082.00084.0001-01		LAMINA DA FACA 6 X 5/8"						
		REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
		0000014381	2024 06/11/2024	2,000	JG	1.096,3800	2.192,76	
		Para Motoniveladora New Holland.						
		0000001188	2025 30/01/2025	1,000	JG	1.096,3800	1.096,38	
		Para Motoniveladora New Holland.						
				SUBTOTAIS	3,000	JG	3.289,14	
MATERIAL		DESCRICAO						
082.00088.0001-01		GRAXA PARA ROLAMENTO 1KG						
		REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
		0000001188	2025 30/01/2025	1,000	LTA	33,6300	33,63	
				SUBTOTAIS	1,000	LTA	33,63	
0051 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.O.S. - MOTONIVELADORA NEW HOLLAND						SUBTOTAL	55.182,11	
0051 SOLICITACOES NO TOTAL.						TOTAL	55.182,11	